
令和２年９月１４日 

第３学年保護者 様 

桶川市立桶川西中学校長  相澤 仁志 

 同  第３学年主任   桶田 雅仁 

 

修学旅行並びに進路保護者説明会のお知らせ 

 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、１１月１４日より実施予定の修学旅行並びに令和３年度の進路についての説明会を、下記のとお

り開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 尚、準備の都合上、以下の出欠表をご提出くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 

1. 日 時  令和２年１０月１４日（水）第６校時（１４時５５分～１５時４５分） 

2. 場 所  桶川西中学校 体育館 

3. 内 容 （１）修学旅行説明会 

        ①実施について（新型コロナウイルス感染症の対策について） 

        ②目的、日程、生活のきまり（持ち物）について 

        ③保健に関わることについて 

④同意書の提出について 

        ⑤その他、質疑応答 

        ※説明会当日までに修学旅行を中止と決定した場合は、①と⑤のみ行います。 

       （２）進路説明会 

      ①令和３年度進路関係日程について 

         ②私立高校受験について 

        ③公立高校受検について 

        ④その他、質疑応答 

4. その他 （１）感染症拡大防止のため、生徒は下校し、保護者のみの参加となります。  

    （２）検温と、マスクの着用をお願いします 

（３）駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。 

      （４）上履き（スリッパ等）をご用意ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

修学旅行並びに進路保護者説明会出欠表 

 

３年   組    番 生徒氏名                     

出 席 （  ）       欠 席 （  ） 

※ いずれかに○をつけてください。 

１０月２日（金）までにご提出ください。 


